

HUSET REFLEKT APS
BROVEJ 15, 4200 SLAGELSE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2023

Peter Greisen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Huset Reflekt ApS Brovej 15 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 38 22 28 99 Stiftet: 28. november 2016 Kommune: Slagelse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Wilken, formand Helle Elisabeth Mørk Balling
Direktion	Jan Wilken
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 København

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive opholdssted for børn og unge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på tkr. 244, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på tkr. 1.028. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.027.308	7.998.718
Personaleomkostninger.....	1	-7.565.571	-7.452.552
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER (EBITDA)		461.737	546.166
Af- og nedskrivninger.....		-117.349	-116.353
DRIFTSRESULTAT		344.388	429.813
Andre finansielle indtægter.....		0	31
Andre finansielle omkostninger.....		-31.592	-13.137
RESULTAT FØR SKAT		312.796	416.707
Skat af årets resultat.....	2	-68.847	-91.915
ÅRETS RESULTAT		243.949	324.792
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	300.000
Overført resultat.....		243.949	24.792
I ALT		243.949	324.792

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		172.687	257.562
Indretning af lejede lokaler.....		406.272	438.746
Materielle anlægsaktiver.....		578.959	696.308
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		140.700	128.520
Finansielle anlægsaktiver.....		140.700	128.520
ANLÆGSAKTIVER.....		719.659	824.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		212.414	184.836
Udskudte skatteaktiver.....		366	0
Andre tilgodehavender.....		0	472.144
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	76.648
Periodeafgrænsningsposter.....		59.108	24.657
Tilgodehavender.....		271.888	758.285
Likvide beholdninger.....		1.555.612	1.237.027
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.827.500	1.995.312
AKTIVER.....		2.547.159	2.820.140

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		977.563	733.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	300.000
EGENKAPITAL.....		1.027.563	1.083.614
Hensættelse til udskudt skat.....		0	11.278
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	11.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		339.107	153.850
Selskabsskat.....		36.504	0
Anden gæld.....		250.049	677.002
Periodeafgrænsningsposter.....		893.936	894.396
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.519.596	1.725.248
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.519.596	1.725.248
PASSIVER.....		2.547.159	2.820.140
Eventualposter mv.	3		
Koncernregnskab	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	733.614	300.000	1.083.614
Forslag til resultatdisponering.....		243.949		243.949
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	977.563	0	1.027.563

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	16	16	
Løn og gager.....	6.484.812	6.329.701	
Pensioner.....	869.254	893.263	
Andre omkostninger til social sikring.....	211.505	229.588	
	7.565.571	7.452.552	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	80.491	99.352	
Regulering af udskudt skat.....	-11.644	-7.437	
	68.847	91.915	
Eventualposter mv.			3
Eventualforpligtelser			
Selskabets samlede eventualforpligtelser, bestående af kautions-, leasing- og huslejepligtigheder, udgør pr. 31. december 2022 tkr. 4.309, heraf forfalder tkr. 637 indenfor 1 år.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Altiden Omsorg ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Koncernregnskab			4
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Ambea AB, Evenemangsgatan 21 6tr, box 1565, 171 29 Solna, Sverige.			
